
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3689



Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

-18 936,00 27 897,00

0,00 0,00

85213 -7 366,00 0,00

0,00 0,00

-7 366,00 0,00

85214 -3 816,00 0,00

0,00 0,00

-3 816,00 0,00

85216 -7 754,00 0,00

0,00 0,00

-7 754,00 0,00

85219 0,00 27 897,00

0,00 0,00

0,00 27 897,00

razem: -18 936,00 27 897,00

3 4 5

795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

2030

2030

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

795 000,00

0,00

2 037 880,02 2 037 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

763 980,00 763 980,00

0,00

0,00

44 433,00

170 696,00

170 696,00

159 265,00

0,00

159 265,00

26 522 179,95

§

3 4 5

Pomoc społeczna 502 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

21 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

21 524,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

511 245,00

0,00

14 158,00

0,00

14 158,00

44 433,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

48 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

48 249,00

Zasiłki stałe 178 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

178 450,00

Ośrodki pomocy społecznej 131 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

131 368,00

26 513 218,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2024 Wójta Gminy Rusiec z dnia 21 listopada 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-
dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3689



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

2 6 7

0,00 6 641,66

0,00 0,00

75011 0,00 6 641,66

0,00 0,00

0,00 6 629,00

0,00 12,66

0,00 19 599,00

0,00 0,00

75814 0,00 19 599,00

0,00 0,00

0,00 19 599,00

-35 432,00 2 198,00

0,00 0,00

85215 -35 432,00 0,00

0,00 0,00

-35 432,00 0,00

85231 0,00 2 198,00

0,00 0,00

0,00 2 198,00

razem: -35 432,00 28 438,66

0,00 0,00

-54 368,00 56 335,66

0,00 0,00

58 596,00

4 218 230,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40 323 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 100 786,98

2100

2010

2100

2010

2100

158 104,00

0,00

158 104,00

0,00

696 063,25

0,00

236 900,00

0,00

236 900,00

60 794,00

0,00

60 794,00

4 211 237,09

0,00

40 325 217,66

2 100 786,98

Administracja publiczna 99 422,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 99 422,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

99 193,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,54

138 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 138 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

138 505,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

729 297,25

0,00

Dodatki mieszkaniowe 272 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

272 332,00

Pomoc dla cudzoziemców 58 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

3

6 758 920,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 336 806,98

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 758 920,60

1 336 806,98

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

106 064,20

0,00

106 064,20

0,00

105 822,00

242,20

158 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3689



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 530,02 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 230,02 2 326 230,02 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 494 192,60 588 928,00 588 928,00 0,00 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 264,60 2 905 264,60 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494 192,60 588 928,00 588 928,00 0,00 588 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 264,60 2 905 264,60 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 200,00 553 650,00 553 650,00 0,00 553 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 550,00 790 550,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 600,00 553 050,00 553 050,00 0,00 553 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 550,00 790 550,00 0,00 0,00

5 255 234,54 5 154 954,59 4 816 766,38 3 522 016,75 1 294 749,63 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 279,95 100 279,95 0,00 0,00

-46 544,38 -46 544,38 -46 544,38 0,00 -46 544,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 544,38 46 544,38 46 544,38 9 544,38 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 234,54 5 154 954,59 4 816 766,38 3 531 561,13 1 285 205,25 2 644,84 287 032,00 48 511,37 0,00 0,00 100 279,95 100 279,95 0,00 0,00

4 465 688,31 4 368 130,64 4 334 053,80 3 517 716,75 816 337,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 557,67 97 557,67 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 544,38 9 544,38 9 544,38 9 544,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459 232,69 4 361 675,02 4 327 598,18 3 527 261,13 800 337,05 2 644,84 31 432,00 0,00 0,00 0,00 97 557,67 97 557,67 0,00 0,00

310 073,06 310 073,06 310 073,06 4 300,00 305 773,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 544,38 -30 544,38 -30 544,38 0,00 -30 544,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

600

Dzi
ał

60016

75075

75023

60014

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

2 722,28

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

763 980,00

0,00

0,00

763 980,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2024 Wójta Gminy Rusiec z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3689



279 528,68 279 528,68 279 528,68 4 300,00 275 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 110,65 279 388,37 158 877,00 0,00 158 877,00 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 110,65 316 388,37 195 877,00 0,00 195 877,00 0,00 72 000,00 48 511,37 0,00 0,00 2 722,28 2 722,28 0,00 0,00

203 874,22 173 874,22 147 874,22 0,00 147 874,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-57,94 -57,94 -57,94 0,00 -57,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,94 57,94 57,94 0,00 57,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 874,22 173 874,22 147 874,22 0,00 147 874,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

203 374,22 173 374,22 147 374,22 0,00 147 374,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-57,94 -57,94 -57,94 0,00 -57,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,94 57,94 57,94 0,00 57,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 374,22 173 374,22 147 374,22 0,00 147 374,22 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 997 639,66 13 384 639,66 12 951 049,29 10 925 679,15 2 025 370,14 0,00 433 590,37 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00

-47 816,00 -47 816,00 -47 816,00 -38 906,00 -8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 816,00 47 816,00 47 816,00 39 806,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 997 639,66 13 384 639,66 12 951 049,29 10 926 579,15 2 024 470,14 0,00 433 590,37 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00

7 110 227,89 7 110 227,89 6 849 978,52 6 095 481,04 754 497,48 0,00 260 249,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 406,00 -39 406,00 -39 406,00 -37 906,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 23 910,00 16 900,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 094 731,89 7 094 731,89 6 834 482,52 6 074 475,04 760 007,48 0,00 260 249,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210 570,03 3 597 570,03 3 496 370,03 3 060 394,11 435 975,92 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 670,03 3 602 670,03 3 501 470,03 3 067 394,11 434 075,92 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00

571 763,00 571 763,00 542 203,00 501 166,00 41 037,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 906,00 15 906,00 15 906,00 15 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 459,00 586 459,00 556 899,00 517 072,00 39 827,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 324,00 954 324,00 952 624,00 573 352,00 379 272,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 024,00 950 024,00 948 324,00 573 352,00 374 972,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 342,00 595 342,00 563 743,00 537 471,00 26 272,00 0,00 31 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 342,00 595 342,00 563 743,00 536 471,00 27 272,00 0,00 31 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 949,20 122 664,20 122 664,20 14 000,00 108 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

-3 184,39 -3 184,39 -3 184,39 0,00 -3 184,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,39 3 184,39 3 184,39 1 184,39 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 949,20 122 664,20 122 664,20 15 184,39 107 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,00 79 285,00 0,00 0,00

122 664,20 122 664,20 122 664,20 14 000,00 108 664,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 184,39 -3 184,39 -3 184,39 0,00 -3 184,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184,39 3 184,39 3 184,39 1 184,39 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 664,20 122 664,20 122 664,20 15 184,39 107 479,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 943,37 1 737 943,37 1 435 851,87 747 874,57 687 977,30 0,00 302 091,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-26 325,00 -26 325,00 -14 755,00 -1 889,00 -12 866,00 0,00 -11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 286,00 35 286,00 34 017,00 29 517,00 4 500,00 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 904,37 1 746 904,37 1 455 113,87 775 502,57 679 611,30 0,00 291 790,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 1 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 524,00 21 524,00 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 366,00 -7 366,00 -7 366,00 0,00 -7 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 158,00 14 158,00 14 158,00 0,00 14 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 049,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 816,00 -3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

851

80150

80148

801

754

80107

80104

80101

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

75412

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

75075

852

85214

85213

85205

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Świetlice szkolne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 722,28

2 722,28

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3689



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 233,00 95 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 450,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 754,00 -7 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 696,00 170 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 361,81 725 361,81 722 361,81 668 169,51 54 192,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 269,00 -4 269,00 -4 269,00 -1 269,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 166,00 32 166,00 30 897,00 27 897,00 3 000,00 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 258,81 753 258,81 748 989,81 694 797,51 54 192,30 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 743,06 90 743,06 90 743,06 79 705,06 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 743,06 90 743,06 90 743,06 79 705,06 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 772,12 327 576,94 261 576,94 127 764,49 133 812,45 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -180,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 772,12 327 576,94 261 576,94 128 484,49 133 092,45 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

91 955,37 91 955,37 91 955,37 82 037,20 9 918,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -180,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 955,37 91 955,37 91 955,37 82 757,20 9 198,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 090,00 2 362 630,00 2 362 630,00 79 281,45 2 283 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 460,00 51 460,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 090,00 2 362 630,00 2 362 630,00 79 281,45 2 283 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 460,00 51 460,00 0,00 0,00

323 244,16 323 244,16 323 244,16 0,00 323 244,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 244,16 308 244,16 308 244,16 0,00 308 244,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 529,84 385 529,84 385 529,84 0,00 385 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 529,84 400 529,84 400 529,84 0,00 400 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

35 318 634,91 27 104 593,93 24 327 001,26 15 416 916,41 8 910 084,85 1 188 144,84 1 117 233,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 214 040,98 8 214 040,98 0,00 0,00

-140 427,71 -140 427,71 -128 857,71 -40 975,00 -87 882,71 0,00 -11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 388,71 149 388,71 148 119,71 80 951,77 67 167,94 0,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 327 595,91 27 113 554,93 24 346 263,26 15 456 893,18 8 889 370,08 1 188 144,84 1 106 932,87 48 511,37 0,00 423 702,59 8 214 040,98 8 214 040,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 422,54 99 422,54 99 422,54 99 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641,66 6 641,66 6 641,66 6 641,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 064,20 106 064,20 106 064,20 106 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 422,54 99 422,54 99 422,54 99 422,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641,66 6 641,66 6 641,66 6 641,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 064,20 106 064,20 106 064,20 106 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 893,00 195 893,00 195 893,00 106 222,90 89 670,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 599,00 19 599,00 19 599,00 0,00 19 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 492,00 215 492,00 215 492,00 106 222,90 109 269,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

750

75011

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

90001

85504

900

855

85216

85228

85219

85214

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

78 832,69

78 832,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 460,00

0,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3689



138 505,00 138 505,00 138 505,00 106 222,90 32 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 599,00 19 599,00 19 599,00 0,00 19 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 104,00 158 104,00 158 104,00 106 222,90 51 881,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 297,25 729 297,25 19 846,58 8 927,21 10 919,37 0,00 709 450,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 432,00 -35 432,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198,00 2 198,00 47,64 0,00 47,64 0,00 2 150,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 063,25 696 063,25 18 862,22 7 895,21 10 967,01 0,00 677 201,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 332,00 272 332,00 7 932,00 6 020,58 1 911,42 0,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 432,00 -35 432,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 900,00 236 900,00 6 900,00 4 988,58 1 911,42 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 596,00 58 596,00 432,00 0,00 432,00 0,00 58 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198,00 2 198,00 47,64 0,00 47,64 0,00 2 150,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 794,00 60 794,00 479,64 0,00 479,64 0,00 60 314,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 230,43 4 218 230,43 1 446 777,04 523 116,31 923 660,73 0,00 2 771 453,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 432,00 -35 432,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 438,66 28 438,66 26 288,30 6 641,66 19 646,64 0,00 2 150,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 237,09 4 211 237,09 1 472 033,34 528 725,97 943 307,37 0,00 2 739 203,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

852

80195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3689



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
750     Administracja publiczna 242,20    

  75011   Urzędy wojewódzkie 242,20    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

242,20    

758     Różne rozliczenia 158 104,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 158 104,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151 854,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 250,00    

801     Oświata i wychowanie 0,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    

852     Pomoc społeczna 60 794,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 60 794,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 794,00    

      Razem dochody: 219 140,20    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 242,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 242,20 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 242,20 
      w tym:   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2024 Wójta Gminy Rusiec z dnia 21 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3689



      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

242,20 

801     Oświata i wychowanie 158 104,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    

      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 0,00    
          
  80195   Pozostała działalność 158 104,00    
      Wydatki statutowe 51 881,10    
      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

45 631,10    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 6 250,00    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 222,90    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 106 222,90    

852     Pomoc społeczna 60 794,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 60 794,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 314,36    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 49 280,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania 

2 400,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 3 600,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 1 416,36    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 040,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 1 000,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 578,00    
      Wydatki statutowe 479,64    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów 479,64    
      Razem wydatki: 219 140,20    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3689


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 3

		2025-04-02T12:11:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




